2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2020 г.

	№ 207/1816

ст-ца Ленинградская

О регистрации избранного главы Коржовского
сельского поселения Ленинградского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Ленинградская от 14 сентября 2020 г. № 204/1799 «О результатах досрочных выборов главы Коржовского сельского поселения Ленинградского района», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Баранник Виктора Викторовича главой Коржовского сельского поселения Ленинградского района.
2. Выдать Баранник Виктору Викторовичу удостоверение избранного главы Коржовского сельского поселения Ленинградского района.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Степные зори» Ленинградского района и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

[bookmark: _GoBack]Е.И. Площенко